2021年 4月 23日（金）

各位

公益社団法人 国際日本語普及協会理事長 関口明子

緊急事態宣言ヘの対応について

AJALT では日本政府の東京における緊急事態宣言を受け、4月 25日（日）から 5 月 11日（火）ま

で対面レッスンを中止いたします。オンラインレッスンは引き続きご提供しております。また、職員

は同期間、基本的に在宅勤務となります。お急ぎの方は、各担当までメールにてご連絡をお願いいた

します。職員は基本的に在宅勤務となります。また、対面レッスンも同期間中止いたします。

5月 12日（水）以降の措置につきましては、状況を判断し、またご連絡させていただきます。

ご迷惑をおかけしますが、どうぞご理解いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                    以上

April 23, 2021

In Response to the Declaration of State of Emergency

Dear clients and students:

AJALT is responding to the Japanese government's declaration of state of emergency in Tokyo taking

measures for preventing the spread of coronavirus. Face-to-face lessons will be cancelled from April 25

until May 11. We continue offering online lessons. AJALT employees will work from home during the

same period. Please get in touch with your contact person at AJALT, if you need to speak to someone.

We will inform you about lessons on or after May 12, as soon as we are able.

Thank you for your understanding.  We all look forward to seeing you when we resume our regular

lessons.

Akiko Sekiguchi,

Chair, AJALT